Travkjgring Bruvollen 2. juni 2011

Resultatliste for lgp nr. 8 Varmblodshester — Grunnlag 0 - 25000
1700 m
1 5 Last Dance Disk.: 1720 Km.tid: 1.18,7 Anv.tid : 2.15,3
Eier: Kristina Wien Stubberud Kusk: Morten Stubberud
2 2 Hotmate Disk.: 1700 Km.tid: 1.19,8 Anv.tid : 2.15,6

Eier: J E Hauge og Merete Grgnnerud Kusk: Jan Erik Hauge

3 4 Miss Young Disk.: 1720 Km.tid : 1.19,0 Anv.tid :
Eier: Per K. Runden Kusk: Ole Johan Qstre
4 1 Tiny Pearl Disk.: 1700 Km.tid : 1.20,9 Anv.tid :
Eier: Stall Hexeberg Kusk: John Bent Hexeberg
u 6 Pay Day Disk.: 1700 Km.tid : 1.24,6 Anv.tid :
Eier: Sigbjgrn Kolnes Kusk: Gunnar Austevoll
u 3 Catch The Heat Disk.: 1700 Km.tid : 1.26,9 Anv.tid :

Eier: T M Morstad og Egle Gauryliute Kusk: Charlotte Myren Tuverud

Forsekk til Hotmate

Blaker travselskap gratulerer kusk og eier med seieren til Last Dance !

2.15,9

2.17,6

2.23,9

2.27,7



Travkjgring Bruvollen 2. juni 2011
Aurskog sparebanks Montélgp

Resultatliste for lgp nr. 9
1600 m

Montélgp ponni
Handicap etter DNT's regler

1 5 Pegasus
Eier :

2 4 Allgunnens Alex
Eier :

3 6 Algunnens Atick
Eier :

4 1 Justice
Eier :

5 3Jazz
Eier :

6 2 Kettlas
Eier :

Férsekk til Algunnens Atick

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

1780 Km.tid : 2.03,5 Anv.tid :
Kusk: Torunn Skau

1660 Km.tid : 2.12,8 Anv.tid :
Kusk : Nora Hagelund Holm

1820 Km.tid : 2.03,3 Anv.tid :
Kusk: Siw Bjgrnstad

1600 Km.tid : 2.20,4 Anv.tid :
Kusk: Ida Marie Karlin

1640 Km.tid : 2.23,9 Anv.tid :
Kusk: Andrine Holtung

1640 Km.tid : 2.48,7 Anv.tid :
Kusk : Mina Haug

Blaker travselskap gratulerer kusk og eier med seieren til Pegasus!

3.39,8

3.40,4

3.44,4

3.44,6

3.56,0

4.36,7



Travkjgring Bruvollen 2. juni 2011

Resultatliste for lgp nr. 10

1700 m

Kaldblodshester — Grunnlag 0 - 50.000

1 1 Jeervsgluna
Eier: Stall Gepa

2 2 Spik Knut
Eier: Per K. Runden

Forsekk til Spik Knut

Disk.:

Disk.:

1700

1720

Km.tid : 1.35,5 Anv.tid :
Kusk: Renee M. Sandersen

Km.tid : 1.36,8 Anv.tid :
Kusk: Ole Johan dstre

Blaker travselskap gratulerer kusk og eier med seieren til Jeervsgluna!

2424

2.46,5



Travkjgring Bruvollen 2. juni 2011

Resultatliste for lgp nr. 11
2100 m

Montélgp varmblods
Skjgnnsmessig handicap

1 5 Natalma Halbak Disk.:
Eier: Tom Egil Kaspersen

2 3 Keep On Turning Disk.:
Eier: Catrine Winge

3 2 Jumanji Disk.:
Eier: Jessica Bengtsson

4 7 Chico W. Disk.:

Eier: Ulrikke og Vibeke Trondsen

b 1 Bearsister Disk.:
Eier: Manny Brotke-Granheim

b 4 Aiman D.E. Disk.:

2140

2140

2100

2160

2100

2140

Eier: Stall Mest & Sigbjgrn Kolnes

b 6 Uni Vivant Disk.:
Eier: Stall Ed/Ki AS

b 8 Onassis Neo (SE) Disk.:

2160

2160

Eier: Roy Pettersen & Arnold Sgberg

Forsekk til Uni Vivant

Km.tid: 1.20,6 Anv.tid
Rytter: Trine Kaspersen
Km.tid: 1.21,1 Anv.tid
Rytter: Catrine Winge
Km.tid: 1.245 Anv.tid
Rytter: Barbro Bakke

Km.tid: 1.25,4 Anv.tid
Rytter: Ulrikke Trondsen
Km.tid : 0.00,0 Anv.tid
Rytter: Emilie Hande

Km.tid : 0.00,0 Anv.tid
Rytter: Hanne Meisingset
Km.tid : 0.00,0 Anv.tid
Rytter: Christina A. Hande
Km.tid : 0.00,0 Anv.tid
Rytter: Henriette Langseth

Blaker travselskap gratulerer kusk og eier med seieren til Natalma Halbak!

12524

. 2.53,5

: 2574

:3.04,4

: 0.00,0

: 0.00,0

: 0.00,0

: 0.00,0



Travkjgring Bruvollen 2. juni 2011

Resultatliste for lgp nr. 12
1700 m

Kaldblod. Grunnlag 0 - 10.000

1

7 Mellem Borken

Eier: Eirik Nedrelid og Jo inge Solbakken

1 Sarda
Eier: Terje Borstad

6 Garli Jeerven

Eier: Jorun og Ragnhild Hvidtsten

2 Lome Hero

Eier: Anna R. Killingmo og Nina D. Nielsen

3 Arverud Vinni
Eier: Erik Nordli

8 Komnes Viktor
Eier: Ronny Bakke

5 Berglifrgkna
Eier: Helge Olav Dahl

4 Ingjers Lukas
Eier: Kjell Ingjer

Forsekk til Komnes Viktor

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

1700

1700

1700

1700

1700

1720

1700

1700

Km.tid: 1.39,1 Anv.tid
Kusk: Morten Stubberud

Km.tid: 1.39,6 Anv.tid
Kusk: Terje Borstad
Km.tid : 1.40,9 Anv.tid

Kusk: Ole Johan Qstre

Km.tid: 141,44 Anv.tid
Kusk: Atle G. Hoel

Km.tid: 1.42,8 Anv.tid
Kusk: Jens Nordli

Km.tid: 1.45,2 Anv.tid
Kusk: Jan Schou

Km.tid : 1.48,4 Anv.tid

Kusk: Per K. Runden

Km.tid : 0.00,0 Anv.tid

Kusk: Erik Killingmo

Blaker travselskap gratulerer kusk og eier med seieren til Mellom Borken!

1 2.48,4

12493

1 2.51,6

12524

1 2.54,7

: 3.00,9

0 3.04,2

: 0.00,0



Travkjgring Bruvollen 2. juni 2011

Resultatliste for lgp nr. 13
2100 m

Varmblodshester — Grunnlag fra 25.000

1 1 Tinka Disk.:

2100

Eier: Knut og Anne Lise Ekeberg

2 3 Quantum Maximilian Disk.:
Eier: Tom-Erland Skyer

3 5 Minotaur L. Disk.:
Eier: Tom Granheim

u 4 Varenne S. Disk.:
Eier: Stall Rutta

u 2 Laetitia November  Disk.:
Eier: Brede Killingmo

Forsekk til Varenne S.

2140

2140

2140

2120

Km.tid : 1.16,4 Anv.tid :
Kusk: Knut Ekeberg

Km.tid : 1.15,4 Anv.tid :
Kusk: Erik Killingmo

Km.tid : 1.15,7 Anv.tid :
Kusk: Jane Johansen

Km.tid : 1.16,6 Anv.tid :
Kusk: Hans W. Storas

Km.tid : 1.17,8 Anv.tid :
Kusk: Brede Killingmo

Blaker travselskap gratulerer kusk og eier med seieren til Tinka !

2.40,5

2413

2.42,1

2.43,9

2449



Travkjgring Bruvollen 2. juni 2011

Resultatliste for lgp nr. 14
2100 m

Kaldblodshester — Knut Ekebergs Areslop
Grunnlag 50.000 - 500.000 ++

1 10 Gonagas
Eier: Jan Erik Minge

2 8 Brenne Kongen
Eier: Vidar Asgeit Brenne

3 9 Valer Best
Eier: Geir Veiland

4 11 Skogli Vill

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Eier: Fredrink Minge og Finn Frgshaug

u 3 Frgen Balder
Eier: Havard Tandberg

[ 1 Bore Knekten
Eier. Hege Ruud

b 2 Spik Sjefen
Eier: Per K. Runden

b 4 Odin Troll
Eier: Stine Hansen Juklergd

S 5 Hgiby Knoll
Eier: Stall Eldrebglgen 2

S 6 Faste Hellin
Eier: John Arne Dgrdal

S 7 Ellestad Hero
Eier: Ragnhild Gjengedal

Forsekk til Skogli Vill

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

Disk.:

2160

2160

2160

2160

2120

2100

2120

2120

2140

2140

2140

Km.tid : 1.26,8 Anv.tid :
Kusk: Gunnar Austevoll

Km.tid : 1.27,2 Anv.tid :
Kusk: Jens Kristian Brenne

Km.tid : 1.27,3 Anv.tid :
Kusk: Brede Killingmo

Km.tid : 1.27,8 Anv.tid :
Kusk: Mette Flgttum

Km.tid : 1.31,5 Anv.tid :
Kusk: Truls Knive

Km.tid : 0.00,0 Anv.tid :
Kusk: Hege Ruud

Km.tid : 0.00,0 Anv.tid :
Kusk: Ole Johan Qstre

Km.tid : 0.00,0 Anv.tid :
Kusk: Morten Stubberud

Km.tid : 0.00,0 Anv.tid :
Kusk: Hans W. Storas

Km.tid : 0.00,0 Anv.tid :
Kusk: Erik Killingmo

Km.tid : 0.00,0 Anv.tid :
Kusk: Heidi Moen

Blaker travselskap gratulerer kusk og eier med seieren til Gonagas !

3.07,4

3.08,4

3.08,6

3.09,7

3.13,9

0.00,0

0.00,0

0.00,0

0.00,0

0.00,0

0.00,0



